令和３年６月２８日

中央小学校保護者 様

羽 島 市 立 中 央 小 学 校

ＰＴＡ会長 青井 裕加里

家庭教育委員長 後藤 ともこ

校  長   阿部  達也

情報モラルアンケートの実施について（お願い）

梅雨の候,地域委員の皆様には,ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は,本

校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき,ありがとうございます。

さて令和 3年 6月 28日付案内にてご連絡したとおり、PTAでは 8月 30日（月）に情報モ

ラル研修会を実施いたします。そこで本研修会の資料作成にあたり本校の実態を詳しく把

握するため、以下のとおり本校児童を対象にした情報モラルアンケートを実施いたします。

つきましては,下記及び裏面の内容をご確認いただきアンケートに回答いただけるよう

よろしくお願いいたします。

記

１ アンケート実施期間

・ 令和 3年 7 月 18日（金）まで

２ 実施方法

（１）方 法１：QRコードまたは URLからのアンケート調査

※ 下記 QR コードまたは URL にアクセスしていただき質問にお答えくださ

い。

（２）方 法２：質問用紙によるアンケート調査

※ 方法１でのアンケート調査ができない場合のみ、裏面の用紙に必要事項

をご記入いただき担任にご提出ください。

３ アンケート結果のお知らせについて

・ 研修会に参加ができない皆様へも、アンケート結果をお知らせいたします。

情報モラルに関してご家庭で話題にしご活用ください。

長子配付